PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Presidente de Comissão de Licitação, nomeada pelo

Decreto Municipal nº. 002/2022 torna público que na DISPENSA DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022, levado a efeito às 08h00min horas do dia 24 de agosto de 2021, foram

declarados Vencedores do Certame Licitatório os seguintes Produtores Rurais: VILMA CAMARGO DA SILVA - DAP

SDW0982098411491712210903, dos itens 04, 05, 06, 07, 17, 19, 20, 21, 23, 31, 39, 44 e 48; NELZA DE SOUZA DA COSTA

- SDW0305478491681108211023, dos itens 03, 05, 06, 07, 09, 12, 19, 21, 23, 26, 30, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 46, 47;

OSMARINA DE MESQUITA - DAP SDW0968646801340302221128, dos itens 01, 03, 05, 06, 07, 12, 19, 21, 23, 26, 30,

33, 38, 40, 41, 44, 47, 48; MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA - DAP SDW0616325381721312210422, dos itens

01, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13, 16, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 33, 39, 41, 44, 47, 48; ELIDE DA SILVA DELFINO

- DAP SDW0030265251540402220338, dos itens 31 e 38; REGINA CLAUDINO DA SILVA - DAP

SDW0024006331772012210310, dos itens 01, 03, 08, 11, 34, 35, 36, 38, 41, 45, 48; SERGIO DE FARIAS FEITOSA - DAP

SDW0795833341201412211137, dos itens 01, 03, 29, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 48; TERCILIO ALCIDES BERTUOL - DAP

SDW00993409251493108201209, dos itens 03, 11, 12, 16, 25, 27, 28, 30, 37, 41, 45, 48; CLAUDIO BASSETI - DAP

SDW03062776811683101221103, dos itens 08, 09, 10, 11, 28; COORPERVILA – COOPERATIVA DOS PRODUTORES

HORTIFRUTIGRANJEIROS DE PARANAÍTA, inscrita no CNPJ nº. 16.938.368/0001-35, dos itens 01, 02, 03, 05, 06, 07,

08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48.

Paranaíta/MT, 11 de fevereiro de 2022.

________________________________

Viviane Ribeiro Coutinho

Presidente da CPL

Publique – se.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022

Eu, OSMAR ANTÔNIO MOREIRA, Prefeito Municipal de Paranaíta Estado de Mato Grosso, após efetuar a

competente análise, ADJUDICO E HOMOLOGO nesta data o Processo Licitatório Sob Modalidade DISPENSA DE

LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº. 001/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL A SEREM UTILIZADOS NA COMPLEMENTAÇÃO DA

MERENDA ESCOLAR PARA O EXERCÍCIO DE 2022 DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA-MT., acatando

sem ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação, Adjudicando e Homologando Vencedoras do Certame

Licitatório os seguintes Produtores Rurais: VILMA CAMARGO DA SILVA - DAP SDW0982098411491712210903, dos

itens 04, 05, 06, 07, 17, 19, 20, 21, 23, 31, 39, 44 e 48; NELZA DE SOUZA DA COSTA - SDW0305478491681108211023,

dos itens 03, 05, 06, 07, 09, 12, 19, 21, 23, 26, 30, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 46, 47; OSMARINA DE MESQUITA - DAP

SDW0968646801340302221128, dos itens 01, 03, 05, 06, 07, 12, 19, 21, 23, 26, 30, 33, 38, 40, 41, 44, 47, 48; MARIA DA

CONCEIÇÃO ALVES DA SILVA - DAP SDW0616325381721312210422, dos itens 01, 03, 04, 05, 06, 07, 10, 11, 12, 13,

16, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 33, 39, 41, 44, 47, 48; ELIDE DA SILVA DELFINO - DAP

SDW0030265251540402220338, dos itens 31 e 38; REGINA CLAUDINO DA SILVA - DAP

SDW0024006331772012210310, dos itens 01, 03, 08, 11, 34, 35, 36, 38, 41, 45, 48; SERGIO DE FARIAS FEITOSA - DAP

SDW0795833341201412211137, dos itens 01, 03, 29, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 48; TERCILIO ALCIDES BERTUOL - DAP

SDW00993409251493108201209, dos itens 03, 11, 12, 16, 25, 27, 28, 30, 37, 41, 45, 48; CLAUDIO BASSETI - DAP

SDW03062776811683101221103, dos itens 08, 09, 10, 11, 28; COORPERVILA – COOPERATIVA DOS PRODUTORES

HORTIFRUTIGRANJEIROS DE PARANAÍTA, inscrita no CNPJ nº. 16.938.368/0001-35, dos itens 01, 02, 03, 05, 06, 07,

08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48.

Paranaíta/MT, 11 de fevereiro de 2022.

OSMAR ANTONIO MOREIRA

Prefeito Municipal